
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ 
/ 

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO  

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2  031/2018, modalidade 
Pregão Presencial n.9  025/2018, CONTRATO n.2  047/2018, fica a empresa DAMARIS 
KINTOPP SAMPAIO MEI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida na Rua 05, n. 10 
inscrita no CNPJ/MF n2  24.779.619/0001-04, AUTORIZADA a iniciar os serviços de "Horas 
Máquinas tipo Pá Carregadeira sobre rodas, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura do Município deJaporã/MS." 

JAPORÃ/MS, 11 de junho de 2018. 

MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS 
VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 
(Contratante) 

Recebi: 11/06/2018. 

1 
1 i'P 	OMEI 

PJ/MF n2  24.779.619/0001-04 
'epresentante: SAULO KINTOPP SAMPAIO. 


